OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016
São Roque, 06 de julho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALAN MONTORO
DD. Presidente da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.
PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016
/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

CAMILA GONZÁLES

DD. Diretora, Fundadora, Arquiteta e Urbanista da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

SERGIO LUIZ DA SILVA

DD. Diretor Fundador e Jornalista da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Professor

MARCOS ROCHA

DD. Diretor Fundador da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO ABRAÃO HALAYA DA SILVA

DD. Presidente Jovem da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

MONIQUE DOMINGUES CORREIA

DD. Presidente Jovem Mulher da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL ZAMARIAN

DD. Diretor do Departamento Jovem do Conselho de Ética da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À
Excelentíssima Senhora

LUIZA PELOSO
DD. Presidente Mirim da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCIO CÉSAR DE CAMARGO
MD. Deputado Estadual.
PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 257/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 091/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

WILSON NEVES
DD. Diretor de Comunicação da “ACAAPESP – Associação dos Consultores, Assessores e Articuladores Políticos Estado de São Paulo.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:02:47 03911/2016

/sjbv